ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC Châu Thành, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v xử lý công trình xây dựng trái

phép trong phạm vi đất dành cho

đường bộ tháng 9 năm 2020

       Kính gửi:

  - Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

 - Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông;

- Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Trung.

Theo Công văn số 1336/SGTVT-TTr ngày 15 tháng 10 năm 2020 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp về việc xử lý công trình xây dựng trái phép

trong phạm vi đất dành cho đường bộ tháng 9 năm 2020 (kèm theo văn bản trên

iDesk), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân các địa phương nêu trên theo chức năng, nhiệm

vụ tổ chức kiểm tra, lập thủ tục xử lý vi phạm hành chính đối với các trường hợp

vi phạm, báo cáo kết quả về Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện chậm nhất ngày

30/10/2020.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện chủ trì, phối hợp Phòng Tư

pháp Huyện và các ngành có liên quan theo dõi, hướng dẫn trình tự, thủ tục xử

lý vi phạm hành chính đ ng theo quy định; tổng hợp, báo cáo, đề xuất xử lý

đ ng quy định, trình Ủy ban nhân dân Huyện chậm nhất ngày 06/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Tư pháp Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T08:46:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:24:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:24:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:24:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!